Teilnehmer Mitteldeutsche Meisterschaften U15+U19 am 28.-29.01.2023 in Naumburg

Mitteldeutsche Meisterschaften Jugend 19 und 15 (Qualifikationsveranstaltung zur DEM)
Jungen 15 Einzel
Teilnehmerliste

Teilnehmer

Name Verein Q-TTR Spieler Region
Bromann, Mika Union 1861 Schonebeck (12117) 1440 Sachsen-Anhalt
Grawunder, Timon TTV Radebeul (2120) 1668 Sachsen
Hegewald, Bruno TTV Radebeul (2120) 1667 Sachsen
Kihne, Elias Union 1861 Schinebeck (12117) 1797 Sachsen-Anhalt
Quett, Ivo Post SV Mihlhausen 1951 e.V. (109017) 1832 Thiringen
Schubert, Lenny 1. TTV Schwarzenberg (4247) 1756 Sachsen
Seidel, Timo Post SV Zeulenroda (205015) 1879 Thiringen
Syring, Jannis Union 1861 Schinebeck (12117) 1602 Sachsen-Anhalt
Toetz, Tim Union 1861 Schénebeck (12117) 1802 Sachsen-Anhalt
Wieland, Arthur TTV Hydro Nordhausen (110011) 1795 Thiiringen
Wrobel, Fabian VfB Schleiz (208010) 1799 Thiiringen
Zaporozhets, Mykyta Débelner SV Vorwérts (2308) 1849 Sachsen

Mitteldeutsche Meisterschaften Jugend 19 und 15 (Qualifikationsveranstaltung zur DEM)
Madchen 15 Einzel
Teilnehmerliste

Teilnehmer

Name Verein Q-TTR Spieler Region
Dutkiewicz, Lucy SV Alemania Riestedt (11913) 1570 Sachsen-Anhalt
Franke, Gerda TuS Schwarz-Weill Bismark (12202) 1152 Sachsen-Anhalt
Gaida, Leonie. TTC Elbe Dresden (2104) 1243 Sachsen
Killing, Kira Post SV Mihlhausen 1951 e.V. (109017) 1498 Thiringen
Kénig, Lara TTC HS Schwarza e.V. (304039) 1246 Thiiringen
Markwart, Luise TuS Schwarz-Weil Bismark (12202) 1182 Sachsen-Anhalt
Miniailo, Anastasia SV Dresden-Mitte 1950 (2115) 1495 Sachsen

Moor, Veronika SV Dresden-Mitte 1950 (2115) 1383 Sachsen

Reinl, Chayenne TischtennisZentrum SPONETA Erfurt e.V. (105001) 1337 Thiiringen
Rdmer, Liesbeth SV Alemania Riestedt (11913) 1253 Sachsen-Anhalt
Schneider, Emma SV Alemania Riestedt (11913) 1317 Sachsen-Anhalt
Strunz, Leonie Post SV Gera (204004) 1612 Thiiringen

Mitteldeutsche Meisterschaften Jugend 19 und 15 (Qualifikationsveranstaltung zur DEM)

Jungen 19 Einzel
Teilnehmerliste

Teilnehmer

Name

Alwan, Nadeem
Balazs, Erik
Berbig, Till
Braumann, Felix
Frank, Simon
Haufe, Robert
Hoian, Onufrii
Ishida, Kaito
Kazuch, Vincent
Liebscher, Rick
RoBmann, Oliver
Réttig, Luc

Verein

SV Dresden-Mitte 1950 (2115)
SG Blau-WeiB Reichenbach (4325)
USV Jena e.V. (207007)

Union 1861 Schonebeck (12117)
SV Eintracht Magdeburg-Diesdorf (11813)
Post SV Zeulenroda (205015)

SV Dresden-Mitte 1950 (2115)
SV SCHOTT Jena (207004)

Post SV Zeulenroda (205015)

SG Liickersdorf-Gelenau (1132)
TSV 1862 Radeburg (2217)

DIK TTV Biederitz (11201)

Q-TTR
1922
1858
1901
1845
1925
2020
1960
1955
1941
1810
1790
1924

5 piell_z r Region
Sachsen
Sachsen
Thiringen
Sachsen-Anhalt
Sachsen-Anhalt
Thiiringen
Sachsen
Thiringen
Thiiringen
Sachsen
Sachsen
Sachsen-Anhalt



Mitteldeutsche Meisterschaften Jugend 19 und 15 (Qualifikationsveranstaltung zur DEM)

Mé&dchen 19 Einzel
Teilnehmerliste

Teilnehmer

Name

Bernhard, Laura
Bondarenko-Getz, Katharina
Eulitz, Celine

Husung, Denise

Langner, Merle Johanna
Miiller, Karolin

Miiller, Lena

Miiller, Tanja

Nicodemus, Lilian
Novokhatska, Oleksandra
Weller, Katja

Willberg, Jolanda

Verein

TSV Griebo (12305)

SV SCHOTT Jena (207004)

HSG Mittweida (2334)

Post SV Miihlhausen 1951 e.V. (109017)
TTC HS Schwarza e.V. (304039)

SV Alemania Riestedt (11913)

SV Griin-WeiBl Réthenbach (4326)

SV Alemania Riestedt (11913)

Post SV Miihlhausen 1951 e.V. (109017)
SV Alemania Riestedt (11913)

SV Dresden-Mitte 1950 (2115)

LTTV Leutzscher Fiichse 1990 (3208)

Q-TTR
1590
1780
1465
1827
1547
1583
1603
1575
1673
1767
1598
1701

Spieler Region
Sachsen-Anhalt
Thiiringen
Sachsen
Thiiringen
Thiiringen
Sachsen-Anhalt
Sachsen
Sachsen-Anhalt
Thiiringen
Sachsen-Anhalt
Sachsen
Sachsen



