Teilnehmer Mitteldeutsche Meisterschaften U15+U19 am 28.-29.01.2023 in Naumburg

Mitteldeutsche Meisterschaften Jugend 19 und 15 (Qualifikationsveranstaltung zur DEM) Jungen 15 Einzel Teilnehmerliste

Teilnehmer

Name	Verein	Q-TTR	Spieler Region
Bromann, Mika	Union 1861 Schönebeck (12117)	1440	Sachsen-Anhalt
Grawunder, Timon	TTV Radebeul (2120)	1668	Sachsen
Hegewald, Bruno	TTV Radebeul (2120)	1667	Sachsen
Kühne, Elias	Union 1861 Schönebeck (12117)	1797	Sachsen-Anhalt
Quett, Ivo	Post SV Mühlhausen 1951 e.V. (109017)	1832	Thüringen
Schubert, Lenny	1. TTV Schwarzenberg (4247)	1756	Sachsen
Seidel, Timo	Post SV Zeulenroda (205015)	1879	Thüringen
Syring, Jannis	Union 1861 Schönebeck (12117)	1602	Sachsen-Anhalt
Toetz, Tim	Union 1861 Schönebeck (12117)	1802	Sachsen-Anhalt
Wieland, Arthur	TTV Hydro Nordhausen (110011)	1795	Thüringen
Wrobel, Fabian	VfB Schleiz (208010)	1799	Thüringen
Zaporozhets, Mykyta	Döbelner SV Vorwärts (2308)	1849	Sachsen

Mitteldeutsche Meisterschaften Jugend 19 und 15 (Qualifikationsveranstaltung zur DEM) Mädchen 15 Einzel

Teilnehmerliste

Teilnehmer

Name	Verein	Q-TTR	Spieler Region
Dutkiewicz, Lucy	SV Alemania Riestedt (11913)	1570	Sachsen-Anhalt
Franke, Gerda	TuS Schwarz-Weiß Bismark (12202)	1152	Sachsen-Anhalt
Gaida, Leonie	TTC Elbe Dresden (2104)	1243	Sachsen
Kölling, Kira	Post SV Mühlhausen 1951 e.V. (109017)	1498	Thüringen
König, Lara	TTC HS Schwarza e.V. (304039)	1246	Thüringen
Markwart, Luise	TuS Schwarz-Weiß Bismark (12202)	1182	Sachsen-Anhalt
Miniailo, Anastasia	SV Dresden-Mitte 1950 (2115)	1495	Sachsen
Moor, Veronika	SV Dresden-Mitte 1950 (2115)	1383	Sachsen
Reinl, Chayenne	TischtennisZentrum SPONETA Erfurt e.V. (105001)	1337	Thüringen
Römer, Liesbeth	SV Alemania Riestedt (11913)	1253	Sachsen-Anhalt
Schneider, Emma	SV Alemania Riestedt (11913)	1317	Sachsen-Anhalt
Strunz, Leonie	Post SV Gera (204004)	1612	Thüringen

Mitteldeutsche Meisterschaften Jugend 19 und 15 (Qualifikationsveranstaltung zur DEM) Jungen 19 Einzel

Teilnehmerliste

Teilnehmer

Name	Verein	Q-TTR	Spieler Region
Alwan, Nadeem	SV Dresden-Mitte 1950 (2115)	1922	Sachsen
Balazs, Erik	SG Blau-Weiß Reichenbach (4325)	1858	Sachsen
Berbig, Till	USV Jena e.V. (207007)	1901	Thüringen
Braumann, Felix	Union 1861 Schönebeck (12117)	1845	Sachsen-Anhalt
Frank, Simon	SV Eintracht Magdeburg-Diesdorf (11813)	1925	Sachsen-Anhalt
Haufe, Robert	Post SV Zeulenroda (205015)	2020	Thüringen
Hoian, Onufrii	SV Dresden-Mitte 1950 (2115)	1960	Sachsen
Ishida, Kaito	SV SCHOTT Jena (207004)	1955	Thüringen
Kazuch, Vincent	Post SV Zeulenroda (205015)	1941	Thüringen
Liebscher, Rick	SG Lückersdorf-Gelenau (1132)	1810	Sachsen
Roßmann, Oliver	TSV 1862 Radeburg (2217)	1790	Sachsen
Röttig, Luc	DJK TTV Biederitz (11201)	1924	Sachsen-Anhalt

Mitteldeutsche Meisterschaften Jugend 19 und 15 (Qualifikationsveranstaltung zur DEM) Mädchen 19 Einzel Teilnehmerliste

Teilnehmer

Name	Verein	Q-TTR	Spieler Region
Bernhard, Laura	TSV Griebo (12305)	1590	Sachsen-Anhalt
Bondarenko-Getz, Katharina	SV SCHOTT Jena (207004)	1780	Thüringen
Eulitz, Celine	HSG Mittweida (2334)	1465	Sachsen
Husung, Denise	Post SV Mühlhausen 1951 e.V. (109017)	1827	Thüringen
Langner, Merle Johanna	TTC HS Schwarza e.V. (304039)	1547	Thüringen
Müller, Karolin	SV Alemania Riestedt (11913)	1583	Sachsen-Anhalt
Müller, Lena	SV Grün-Weiß Röthenbach (4326)	1603	Sachsen
Müller, Tanja	SV Alemania Riestedt (11913)	1575	Sachsen-Anhalt
Nicodemus, Lilian	Post SV Mühlhausen 1951 e.V. (109017)	1673	Thüringen
Novokhatska, Oleksandra	SV Alemania Riestedt (11913)	1767	Sachsen-Anhalt
Weller, Katja	SV Dresden-Mitte 1950 (2115)	1598	Sachsen
Willberg, Jolanda	LTTV Leutzscher Füchse 1990 (3208)	1701	Sachsen